13.584.823.444,00 

8. Nomor SP 
007/BelanjaModalBangunanGedungLabo

ratoratorium.Labkesmas/DKK/2024 

9. Kontraktor CV. Mulya Abadi 

10. Konsultan Pengawas /MK CV. Graha Cipta Kirana 

11. Sumber Dana APBD Kota Pariaman tahun 2024 

12. 
Jangka Waktu 

Pelaksanaan 
201 (dua ratus satu) hari kalender 

13. Jenis Kontrak Unit Price 

14. Luas Tanah ±2.224 m² 

15. Luas lantai Bangunan ±600 m² 

16. Jumlah Lantai 2 Lantai 

Proyek pembangunan Gedung Laboratorium Kesehatan Daerah Kota 

Pariaman dilakukan di Jalan Wolter Mongonsidi, Desa jati Hilir Kecamatan